AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“BOSS” SH.P.K

Sot, mé daté 20.05.2023, ne, themeluesit,

SULEYMAN ASCI, shtetas Turk, i biri i Duran e Galld, i datélindjes 10.10.1992, lindur né Ikizce dhe banues né

Tirane€, né Rruga “Don Bosko™, Kulla nr. 6, kati perdhe, 1 identifikuar nga pasaporta me nr. personal 15863746606 e nr.

U23790592, madhor e me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar.

ONUR KESKIN, shtetas Turk, i biri i Mevlut e Sengiil , i datélindjes 03.01.1994, lindur né S1sl1 dhe banues né Tirang,

né€ Rruga “Don Bosko™, Kulla nr. 6, kati perdhe, 1 identifikuar nga pasaporta me nr. personal 20740372342 ¢ nr.
U35127258, madhor e me zotési té ploté juridike dhe pér té€ vepruar,

KHAZAR GULIYEY, shtetas Azerbajxhan, 1 bir1 1 Abbas e Fazile, i datélindjes 22.10.1991, lindur né Baku dhe
banues né Tirang, né Rruga “Don Bosko™, Kulla nr. 6, kati perdhe, i identifikuar nga pasaporta me nr. personal
5273807 e nr. C03070156, madhor e me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar.

ASLAN CAN CIL, shtetas Shgiptar, i biri i Dogan e Aysegiil , 1 datélindjes 20.02.1995, lindur né Afsin, Turgi dhe
banues né Rruga “Islam Alla” Tirané, 1 identifikuar nga leternjoftimi 036934754 e nr. personal J50220133K, madhor
¢ me zotési 1€ ploté juridike dhe pér té vepruar.

kemi krijuar njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar sipas kushteve t€ méposhtéme.
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Neni 1
Themelimi

Emri 1 shogérisé éshté “BOSS” SH.P.K.
Shogéria themelohet né formén e shogérisé me pérgjegjési té kufizuar né pérputhje me legjislacionin shqiptar.
Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare té€ Biznesit.

Neni 2:
Objekti
Shogéria do t€ kryejé aktivitetin € méposhtém:
a.  Shitje - Blerje makinash.
b. Dhénie makinash me gera.
c. Import — Eksport.
Neni 3:
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.
Neni 4:
Selia

Shogéria e ka seliné né: “Don Bosko™, Kulla nr. 6, kati perdhe, Tirané, Shqipéri..

Me vendim té organit administrativ, shogéria mund t€ hapé degé ose zyra pérfaqésimi brenda dhe jashté territorit t&

Shqipérisé.

Neni 5
Kapitali themeltar
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Kapitali themeltar fillestar i shogérisé éshté 100,000 (njégind mijé) Leké dhe éshté i ndaré né 4 (katér) kuota.

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre té€ méposhtme:

a) Ortaku themelues SULEYMAN ASCI, zotérues i | (nj€) kuote me vleré té pérgjithshme 65,000 (gjashtédhjeté e
pes€ mij€) LekE, q¢ pérben 65 % té kapitalit themeltar té shoqgérisé.

b) Ortaku themelues ONUR KESKIN, zotérues i | (nj€) kuote me vleré t€ pérgjithshme 15,000 (pesémbédhjeté
mij€) Leké, g€ pérben 15 % té kapitalit themeltar t€ shoqérisé.

¢}  Ortaku themelues KHAZAR GULIYEV, zotérues i 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme 15,000 (pesémbédhjeté
mij€) Leké, g€ pérben 15 % té€ kapitalit themeltar té shoqérisé.

d) Ortaku themelues ASLAN CAN CIL, zotérues i 1 (njé) kuote me vieré té pérgjithshme 5,000 (pes€ mijé) Leké,
qé pérben 5 % té kapitalit themeltar t€ shogériseé.

Neni 6
Administratori

Administratori i shogérisé emérohet SULEYMAN ASCIL, shtetas Turk, i biri i Duran e Giillii, i datélindjes 10.10.1992,
lindur né Ikizce dhe banues né Tirané, né Rruga “Don Bosko™, Kulla nr. 6, kati perdhe, i identifikuar nga pasaporta me
nr. personal 15863746606 e nr. U23790592, me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7
Baza Ligjore

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e legjislacionit shqgiptar.
Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”, Kodit
Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

T€ gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t€ lindin do t€ zgjidhen me mirékuptim, né t&€ kundért do t€ zgjidhen népérmjet
organeve té posagme té njohura nga ligji.
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